

BO.0022.51.2014

**PROTOKÓŁ NR 4/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim
w dniu 30 grudnia 2014r.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie dróg powiatowych, na których niezbędne jest wzmocnienie nawierzchni dywanikiem asfaltobetonowym – zajęcie stanowiska.
 - 5.2. Projekt decyzji Zarządu Powiatu w sprawie ustanowienia trwałego zarządu dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Sikorskiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 90/3 mapa 28 o pow. 0,2595 ha.
 - 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014.
 - 5.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXXIII/508/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 września 2014r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2014 – 2034.
 - 5.5. Projekt umowy z Przedsiębiorstwem Wielobranżowo – Usługowo – Produkcyjnym „PRZEMBUD” Sp. z o.o. z Włocławka na wykonanie robót budowlanych uzupełniających w budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, który został przeznaczony na siedzibę ZSS Nr 3 i PCPR, które obejmują wykonanie wentylacji pomieszczeń, zabudowę ścianki z drzwiami oraz wykonanie dodatkowych poręczy klatki schodowej.
 - 5.6. Projekt zaproszenia do złożenia oferty cenowej na wybór inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi przy realizacji zadania pn. „Budowa Centrum Dydaktycznego przy Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim”.
 - 5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie rozbiórki wlotu komina, który jest usytuowany na działce nr ewid. 1158/6 położonej w Ciechocinku przy ulicy Zdrojowej (po spalonej „Sali Malinowej”) i wykonania prac porządkowych na działce – zajęcie stanowiska.
 - 5.8. Wnioski Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim. Witam członków Zarządu Powiatu, Wicestarostę pana Wojciecha Marjańskiego, członka Zarządu pana Lotfi Mansoura, panią Skarbnik i panią Sekretarz. Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 11:20.

PROTOKÓŁ NR 4/2014 ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

Ad 2.

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 3/2014 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 18 grudnia 2014r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 3/2014 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 18 grudnia 2014r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 3/2014 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 18 grudnia 2014r.

Ad 4.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Proponuję rozszerzyć porządek o punkty:

5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie rozbiórki wlotu komina, który jest usytuowany na działce nr ewid. 1158/6 położonej w Ciechocinku przy ulicy Zdrojowej (po spalonej „Sali Malinowej”) i wykonania prac porządkowych na działce – zajęcie stanowiska.

5.8. Wnioski Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu.

Czy są inne wnioski o zmianę porządku? Nie widzę.

Kto jest za przyjęciem dzisiejszego porządku posiedzenia z uzupełnieniem o punkty 5.7. i 5.8.?
Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyjął porządek posiedzenia.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie dróg powiatowych, na których niezbędne jest wzmocnienie nawierzchni dywanikiem asfaltobetonowym – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie dróg powiatowych, na których niezbędne jest wzmocnienie nawierzchni dywanikiem asfaltobetonowym.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych przedłożył wykaz dróg powiatowych, na których niezbędne jest wzmocnienie nawierzchni dywanikiem asfaltobetonowym. Są to odcinki następujących dróg: Turzno-Seroczki, Konradowo-Siniarzewo, Koneck-Jaranowo, Ciechocinek-Dąbrówka, Opoki-Zduny, Sędzin-Michałowo, Słupy Duże-Bądkowo, Koneck-Łódkowice, Ośno-Zazdromin. Jest to ok. 15km dróg, o wartości 3.056.200zł. Proponuję przyjąć tę informację do wiadomości, a decyzję podjąć po otrzymaniu ostatecznych wskaźników do budżetu, ostatecznych wielkości subwencji i dotacji, co powinno nastąpić na koniec stycznia.

Czy są pytania, uwagi, wnioski?

Pani Dorota Sobierajska – proponuję wystąpić do wójtów z terenu powiatu o ewentualne partycypowanie w kosztach remontów odcinków dróg powiatowych położonych na terenie danej gminy.

Pan Dariusz Wochna – zgoda.

Pani Elżbieta Wiśniewska – odpowiednie pisma powinien przygotować Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych, na podpis Starosty.

Pan Dariusz Wochna - proponuję przyjąć do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim i decyzję w sprawie remontów dróg podjąć po otrzymaniu ostatecznych wskaźników do budżetu powiatu na 2015 rok. Jednocześnie, proponuję wystąpić do samorządów gminnych z terenu powiatu o partycypowanie w kosztach remontów dróg powiatowych położonych odpowiednio na obszarze danej gminy. Dyrektor ZDP zobowiązany zostanie do przygotowania stosownych pism na podpis Starosty Aleksandrowskiego. Powinniśmy się zapytać, czy samorzady gminne skłonne będą dofinansować w 2015r. remont dróg powiatowych, a jeśli tak to w jakiej wysokości. Na pewno powiatu nie będzie stać, żeby wykonać remont tych wszystkich wykazanych dróg, ze względu na ograniczone środki finansowe.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyjął do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie dróg powiatowych, na których niezbędne jest wzmocnienie nawierzchni dywanikiem asfaltobetonowym i postanowił, że decyzję w sprawie remontów dróg podejmie po otrzymaniu ostatecznych wskaźników do budżetu powiatu na 2015 rok.

Jednocześnie, Zarząd Powiatu postanowił wystąpić do samorządów gminnych z terenu powiatu o partycypowanie w kosztach remontów dróg powiatowych położonych odpowiednio na obszarze danej gminy i zobowiązał Dyrektora ZDP do przygotowania stosownych pism na podpis Starosty Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 23 grudnia 2014r. znak: DUDiM.004.10.2014 w sprawie dróg powiatowych, na których niezbędne jest wzmocnienie nawierzchni dywanikiem asfaltobetonowym, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Projekt decyzji Zarządu Powiatu w sprawie ustanowienia trwałego zarządu dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Sikorskiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 90/3 mapa 28 o pow. 0,2595 ha.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt decyzji Zarządu Powiatu w sprawie ustanowienia trwałego zarządu dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Sikorskiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 90/3 mapa 28 o pow. 0,2595 ha.

Pani Elżbieta Wiśniewska – jest to konsekwencja dotychczasowych działań Zarządu Powiatu, a mianowicie chodzi o ustanowienie trwałego zarządu nad nieruchomością, która przeznaczona została na siedzibę Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej i dwóch oddziałów klas Zespołu Szkół Nr 3. Żeby Kierownik PCPR mógł władać tą nieruchomością należy przekazać mu ją w trwały zarząd. W związku z tym, Wydział Geodezji przygotował projekt decyzji w sprawie ustanowienia trwałego zarządu. Decyzja ta określa, że z dniem 1 stycznia 2015r. przekazuje się w trwały zarząd Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim nieruchomość, z przeznaczeniem jej na prowadzenie działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności i dwóch oddziałów klas Zespołu Szkół Nr 3. Jest określona również odpłatność. Punkt 5 stanowi, że ustala się stawkę procentową opłaty rocznej za trwały zarząd w wysokości 0,3% ceny nieruchomości oraz opłatę roczną za trwały zarząd w wysokości 2.772zł tj. 0,3% ceny nieruchomości, wynoszącej 924.000zł. Opłata roczna za oddanie w trwały zarząd Kierownikowi PCPR, zgodnie z uchwałą Rady Powiatu podjętą w dniu 29 grudnia 2014r., objęta jest bonifikatą w wysokości 99% i po zastosowaniu bonifikaty wynosi 27,72zł.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć decyzję w sprawie ustanowienia trwałego zarządu i z dniem 1 stycznia 2015 roku przekazać w trwały zarząd Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim nieruchomość położoną w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Sikorskiego, stanowiącą działkę zabudowaną oznaczoną numerem ewidencyjnym 90/3 mapa 28 o pow. 0,2595 ha, dla której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim prowadzi księgę wieczystą Nr WL1A/00021767/2, będącą własnością Powiatu aleksandrowskiego, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności i dwóch oddziałów klas Zespołu Szkół Nr 3.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął decyzję w sprawie ustanowienia trwałego zarządu i postanowił z dniem 1 stycznia 2015 roku przekazać w trwały zarząd Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim nieruchomość położoną w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Sikorskiego, stanowiącą działkę zabudowaną oznaczoną numerem ewidencyjnym 90/3 mapa 28 o pow. 0,2595 ha, dla której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim prowadzi księgę wieczystą Nr WL1A/00021767/2, będącą własnością Powiatu aleksandrowskiego, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności i dwóch oddziałów klas Zespołu Szkół Nr 3.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 29 grudnia 2014r. znak: GN.Gg.6844.1.2014 wraz z projektem decyzji Zarządu Powiatu w sprawie ustanowienia trwałego zarządu dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na nieruchomości położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Sikorskiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 90/3 mapa 28 o pow. 0,2595 ha, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014. Proszę panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały.

Pani Dorota Sobierajska – proponuję dokonanie zmian w budżecie powiatu poprzez dokonanie przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych w celu zabezpieczenia środków na niezbędne funkcjonowanie. Po przyjęciu proponowanych zmian planowane wydatki budżetu określone zostały na kwotę 47.627.742,08zł.

Wpłynął wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 o przesunięcie środków w celu zabezpieczenia kwoty na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zmiana ta zaistniała po dokonaniu przeliczenia średniorocznego stanu zatrudnienia nauczycieli, co w efekcie dało zwiększenie o 1,88 etatu i w związku z tym zwiększeniu uległ odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Poza tym, proponuję dokonanie zmian wynikających z przesunięć pomiędzy paragrafami w zadaniach z zakresu administracji rządowej dot. Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. Wczoraj poszły ostateczne płatności, dzisiaj po rozliczeniu składek, wiemy jakie pieniądze zostają na paragrafach i proponuję przesunięcie ich na zakup usług pozostałych. Wówczas nastąpi obciążenie za usługi pocztowe, żebyśmy nie oddawali tych pieniędzy do Urzędu Wojewódzkiego. Jest to dotacja celowa. Powiat dokłada do tego zadania ok. 70tys.zł. Jest plan na zadania rządowe w wysokości dotacji plus środki powiatowe.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarządu Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXXIII/508/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 września 2014r.w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2014 – 2034.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXXIII/508/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 września 2014r.w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2014 – 2034.

Proszę panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały.

Pani Dorota Sobierajska - w związku z przedstawieniem projektu uchwały zmieniającej budżet koniecznym jest dokonanie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2034 dostosowując ją do wielkości wynikającej z dokonanych zmian w budżecie.

Pan Dariusz Wochna - czy są jeszcze pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XXXIII/508/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 września 2014r.w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2014 – 2034.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarządu Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XXXIII/508/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 września 2014r.w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2014 – 2034.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXXIII/508/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 września 2014r.w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2014 – 2034, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Projekt umowy z Przedsiębiorstwem Wielobranżowo – Usługowo – Produkcyjnym „PRZEMBUD” Sp. z o.o. z Włocławka na wykonanie robót budowlanych uzupełniających w budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, który został przeznaczony na siedzibę ZSS Nr 3 i PCPR, które obejmują wykonanie wentylacji pomieszczeń, zabudowę ścianki z drzwiami oraz wykonanie dodatkowych poręczy klatki schodowej.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt umowy z Przedsiębiorstwem Wielobranżowo – Usługowo – Produkcyjnym „PRZEMBUD” Sp. z o.o. z Włocławka na wykonanie robót budowlanych uzupełniających w budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, który został przeznaczony na siedzibę ZSS Nr 3 i PCPR, które obejmują wykonanie wentylacji pomieszczeń, zabudowę ścianki z drzwiami oraz wykonanie dodatkowych poręczy klatki schodowej.

Wpłynęła oferta Przedsiębiorstwa Wielobranżowo – Usługowo – Produkcyjnego „PRZEMBUD” Sp. z o.o. z Włocławka na wykonanie robót budowlanych uzupełniających, na kwotę 20.090,17zł brutto, z terminem wykonania do 13 lutego 2015r.

Na ostatniej sesji w dniu 29 grudnia 2014r. Rada Powiatu podjęła uchwałę i ustaliła wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2014 tj. m.in. wydatki w wysokości 22.000zł przeznaczone na przebudowę budynku Zespołu Szkół Nr 2 z przeznaczeniem na siedzibę PCPR, PPP, Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności i ZS Nr 3. Całkowite rozliczenie określone zostało na koniec maja 2015r.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z Przedsiębiorstwem Wielobranżowo – Usługowo – Produkcyjnym „PRZEMBUD” Sp. z o.o. z Włocławka na wykonanie robót budowlanych uzupełniających w budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, który został przeznaczony na siedzibę ZSS Nr 3 i PCPR, które obejmują wykonanie wentylacji pomieszczeń, zabudowę ścianki z drzwiami oraz wykonanie dodatkowych poręczy klatki schodowej za kwotę brutto 20.090,17zł.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Przedsiębiorstwem Wielobranżowo – Usługowo – Produkcyjnym „PRZEMBUD” Sp. z o.o. z Włocławka na wykonanie robót budowlanych uzupełniających w budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, który został przeznaczony na siedzibę ZSS Nr 3 i PCPR, które obejmują wykonanie wentylacji pomieszczeń, zabudowę ścianki z drzwiami oraz wykonanie dodatkowych poręczy klatki schodowej za kwotę brutto 20.090,17zł.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było.

Pismo z Biura ds. Rozwoju Powiatu z dnia 29 grudnia 2014r. znak: Rz.275.15.2014 wraz z projektem umowy z Przedsiębiorstwem Wielobranżowo – Usługowo – Produkcyjnym „PRZEMBUD” Sp. z o.o. z Włocławka na wykonanie robót budowlanych uzupełniających w budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, który został przeznaczony na siedzibę ZSS Nr 3 i PCPR, które obejmują wykonanie wentylacji pomieszczeń, zabudowę ścianki z drzwiami oraz wykonanie dodatkowych poręczy klatki schodowej, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Projekt zaproszenia do złożenia oferty cenowej na wybór inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi przy realizacji zadania pn. „Budowa Centrum Dydaktycznego przy Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim”.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. Projekt zaproszenia do złożenia oferty cenowej na wybór inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi przy realizacji zadania pn. „Budowa Centrum Dydaktycznego przy Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim”.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na uruchomienie procedury na wybór inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi przy realizacji zadania pn. „Budowa Centrum Dydaktycznego przy Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim” oraz zatwierdzić projekt zaproszenia do złożenia oferty cenowej z załącznikami i wzór umowy.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na uruchomienie procedury na wybór inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi przy realizacji zadania pn. „Budowa Centrum Dydaktycznego przy Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim” oraz zatwierdził projekt zaproszenia do złożenia oferty cenowej z załącznikami i wzór umowy.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo z Biura ds. Rozwoju Powiatu z dnia 29 grudnia 2014r. znak: Rz.275.16.2014 wraz z projektem zaproszenia do złożenia oferty cenowej na wybór inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi przy realizacji zadania pn. „Budowa Centrum Dydaktycznego przy Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie rozbiórki wlotu komina, który jest usytuowany na działce nr ewid. 1158/6 położonej w Ciechocinku przy ulicy Zdrojowej (po spalonej „Sali Malinowej”) i wykonania prac porządkowych na działce – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie rozbiórki wlotu komina, który jest usytuowany na działce nr ewid. 1158/6 położonej w Ciechocinku przy ulicy Zdrojowej (po spalonej „Sali Malinowej”) i wykonania prac porządkowych na działce.

W związku z decyzją nr 11/2014 z dnia 23 grudnia 2014r. o pozwoleniu na rozbiórkę części komina, który jest usytuowany na działce położonej w Ciechocinku przy ulicy Zdrojowej (po spalonej „Sali Malinowej”), której nadany został rygor natychmiastowej wykonalności ze względu na ochronę zdrowia i życia ludzkiego z powodu złego stanu technicznego obiektu, istnieje konieczność zawarcia umowy z jednostką wykonawstwa budowlanego w celu rozbiórki wlotu komina ok. 2 metrów. Na podstawie kosztorysu inwestorskiego przedmiotowe prace zaoferowała się wykonać firma Skupniewicz Mieczysław Zakład Remontowo – Budowlany za kwotę brutto 1.278zł. W ramach wykonywanych prac proponuję się wykonać również prace porządkowe na przedmiotowej działce. Na prawej ścianie gdzie są przymocowane folie, są one

podrywane, wygląda to nieestetycznie, trzeba to uporządkować, przymocować folie, żeby do czasu sprzedaży tej nieruchomości wyglądało to poprawnie.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z firmą Skupniewicz Mieczysław Zakład Remontowo – Budowlany na rozbiórkę wlotu komina ok. 2 metrów, który jest usytuowany na działce nr ewid. 1158/6 położonej w Ciechocinku przy ulicy Zdrojowej (po spalonej „Sali Malinowej”) i wykonanie prac porządkowych na działce na kwotę brutto 1.278,00zł. Środki na to zadanie zabezpieczone są w budżecie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z firmą Skupniewicz Mieczysław Zakład Remontowo – Budowlany na rozbiórkę wlotu komina ok. 2 metrów, który jest usytuowany na działce nr ewid. 1158/6 położonej w Ciechocinku przy ulicy Zdrojowej (po spalonej „Sali Malinowej”) i wykonanie prac porządkowych na działce na kwotę brutto 1.278,00zł.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 30 grudnia 2014r. znak: GN.Gg.6840.4.2013.2014 w sprawie rozbiórki wlotu komina, który jest usytuowany na działce nr ewid. 1158/6 położonej w Ciechocinku przy ulicy Zdrojowej (po spalonej „Sali Malinowej”) i wykonania prac porządkowych na działce, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Wnioski Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.8. Wnioski Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu. Komisja Rewizyjna wnosi do Zarządu Powiatu o opinię prawną Radcy prawnego w sprawie zasadności skargi złożonej przez Ośrodek Szkolenia OSKAR z Torunia na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 9 grudnia 2014r. Zarzuty podnoszone w skardze dotyczą procedury zamówień publicznych na realizację szkolenia „Operator ciężkich maszyn budowlanych”.

Skarga ta była już rozpatrywana przez Komisję Rewizyjną, wyjaśnienia złożyli skarżący i Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy. Z tego wynika, że Komisja nie zajęła jeszcze w przedmiotowej sprawie stanowiska i oczekuje na opinię prawną Racy.

Pani Elżbieta Wiśniewska – inspektor ds. zamówień publicznych pani Mirosława Sobczak była w Powiatowym Urzędzie Pracy, badała dokumenty i przedłożyła informację, że pod względem przestrzegania ustawy Prawo zamówień publicznych nie ma żadnych zastrzeżeń, nieprawidłowości.

Pan Wojciech Marjański – tak, ale Komisja Rewizyjna prosi o opinię prawną w przedmiotowej sprawie.

Pan Dariusz Wochna – zgoda, proponuję polecić pani Mecenas sporządzenie opinii prawnej dla Komisji, w kwestii, o którą wnioskuje.

Drugi wniosek, Komisja Rewizyjna wnosi do Zarządu Powiatu o opinię prawną Radcy prawnego dotyczącą możliwości kontrolowania przez członka Komisji Rewizyjnej, będącego małżonkiem

członka Zarządu Powiatu, działalności Zarządu Powiatu. Chodzi tu o członka Zarządu Powiatu pana Lotfi Mansoura i radną panią Edytę Stefaniak – Mansour, która jest członkiem Komisji Rewizyjnej. Chcę zwrócić państwa uwagę na fakt, że w poprzedniej kadencji też była taka sytuacja. Myślę, że żadnej kolizji nie ma, ale żeby zadość uczynić Komisji, nie stoi nic na przeszkodzie, żeby pani Mecenasa przedłożyła opinię prawną również w tej sprawie.

Czy są pytania, uwagi, inne propozycje? Nie widzę. Proponuję zatem przekazać Radcy prawnemu wnioski Komisji Rewizyjnej z dnia 23 grudnia 2014r. dot. skargi złożonej przez Ośrodek Szkolenia OSKAR z Torunia na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 9 grudnia 2014r. i pracy w Komisji Rewizyjnej żony członka Zarządu Powiatu, celem wydania opinii prawnej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił przekazać Radcy prawnemu wnioski Komisji Rewizyjnej z dnia 23 grudnia 2014r. dot. skargi złożonej przez Ośrodek Szkolenia OSKAR z Torunia na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 9 grudnia 2014r. i pracy w Komisji Rewizyjnej żony członka Zarządu Powiatu, celem wydania opinii prawnej.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Wnioski Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu z dnia 23 grudnia 2014r., stanowią załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma spraw różnych.

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu. Życzę wszystkim szczęśliwego Nowego Roku, dobrej pracy w 2015 roku.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 11:39.

Protokołowała: Edyta Niedziałek